LE,L.Qjn_POP~ralat
VOTOSCOgRA  	1
MESA DA [MIRA.  JQ  /  06 „PS_  i

RECEBIMITO PROT.
014 	PE 20_19_
Iii

tt IflUva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estada da Sabia -

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°.   CA   /2019

"Dispõe sobre a Outorga de Mulo de Cidadão

Pauloafonsino ao Dr. Reginaldo Coelho Cavalcante -

Juiz da 1a Vara do Juizado EspeciaI de Paulo

Af onso e da outras providências".

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, no uso de suas atribuições legais, aprova:

Art 1° - Fica concedido a titulo de Cidadão Pauloafonsino ao Dr. Reginaldo Coelho

Cavalcante -Juiz da 10  Vara da Juizado Especial de Paulo Afonso , peia notória atuação em

defesa do pleno acesso a Justiça, bem como , pela garantia dos direitos difusos e coletivos da

população Pauloafonsina.

Art 2'- As despesas decorrentes das atos preparatórios para entrega do Titulo

mencionado no Art. 1° correrão por conta das dotações orçamentárias da Câmara Municipal de

Paulo Afonso.

Art. r - A entrega do Titulo dar-se-á em Sessão Solene desta Casa Legislafiva, nos

termos do que dispõe seu Regimento Interno,

Art. 4° - Este Projeto de Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5° - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala de Sessões, em 08 de A 	de 2019

	00000001